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PAGINA
CUR Detallado de Modificaciones Presupuestarias FECHA
Expresado en Quetzales HORA

Fecha Aprobado >=01/04/2019, Fecha Aprobado <= 30/04/2019

1

DE

4

22/07/2019

16:15.41

REPORTE: RO00800726.rpt

EJERCICIO 2019
CcOo2 CLASE FECHA DESCRIPCION MONTO APROBADO DOCUMENTO DE RESPALDO EST. EST
MOD. SOLICITADO FINAL TIPO NUMEROQ EECHA SOL. APE
ENTIDAD: 1130013-214-0 UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-
4 INTRA1 22/03/2019 Solicitud de modificacion CONTRAPARTIDA 813,000.00 813,000.00 1 80-2019 09/04/2019 S S
presupuestaria de UDEVIPO,
100 y 200 en fuente 31, con
los cuales se estaran
trasladando recursos al
renglon de gasto 913 en
fuente 32, con el objeto de
completar el pago de
sentencias judiciales en
contra de la Unidad y que se
deben cancelar a la brevedad.
PG SP PY ACT OB REN UBG FTE ORG COR FTE ORG COR
20 000 000 001 000 415 0101 31 0000 0000 00 0000 0000 -362,850.00 -362,850.00
20 000 000 001 000 413 0101 31 0000 0000 00 0000 0000 -341,794.00 -341,794.00
20 000 000 001 000 298 0101 31 0000 0000 00 0000 0000 -50,000.00 -50,000.00
20 000 000 001 000 262 0101 31 0000 0000 00 0000 0000 -42,500.00 -42,500.00
20 000 000 001 000 194 0101 31 0000 0000 00 0000 0000 -15,856.00 -15,856.00
20 000 000 001 000 913 0101 32 0000 0000 00 0000 0000 813,000.00 813,000.00

TOTAL CUR 4 0.00 0.00
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CUR Detallado de Modificaciones Presupuestarias

Expresado en Quetzales
Fecha Aprobado >= 01/04/2019, Fecha Aprobado <= 30/04/2019
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FECHA : 22/07/2019
HORA : 16:15.41

REPORTE: RO00800726.rpt

Cco2

CLASE
MOD.

FECHA

DESCRIPCION MONTO APROBADO
SOLICITADO FINAL

DOCUMENTO DE RESPALDO EST. EST

TIPO

NUMEROQ

FECHA SOL.  API

PG

5

Sp

INTRA1

PY ACT

22/03/2019

OB REN

Modificacion presupuestaria CONTRAPARTIDA 1,100,000.00 1,100,000.00
de UDEVIPO, en crédito, en

el grupo de gasto 100 en

fuente 11, con la cual se
estaran realizando el pago
de los abogados para que
realicen el tramite de
escrituracion para las
personas que fueron
afectadas por la erupcion del
volcan de fuego y que serdn
trasladadas hacia otros
bienes inmuebles, los cuales
son los que se les dara
certeza juridica

UBG FTE ORG COR FTE ORG COR

94

007

000

001

000

183

0501 11 0000 0000 00 0000 0000 1,100,000.00 1,100,000.00

TOTAL CUR 5 1,100,000.00 1,100,000.00

1

80-2019

09/04/2019 S S
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CUR Detallado de Modificaciones Presupuestarias

Expresado en Quetzales
Fecha Aprobado >= 01/04/2019, Fecha Aprobado <= 30/04/2019
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FECHA 22/07/2019
HORA 16:15.41

REPORTE: RO00800726.rpt

Cco2

CLASE
MOD.

FECHA

DESCRIPCION

MONTO
SOLICITADO

APROBADO
FINAL

DOCUMENTO DE RESPALDO EST. EST

TIPO

NUMEROQ

FECHA SOL.  API

PG

7 INTRAI1

Sp

PY

ACT

25/03/2019

OB REN

Modificacién presupuestaria CONTRAPARTIDA
de UDEVIPO, en credito,

para el incremento del

renglén 029, con lo que se
estara completando el pago
para la contratacién del
personal de julio a diciembre
2019 y para el pago de la
contratacion de los abogados
que se encargaran de darle
tramite a la escrituracion
masiva de las personas en
pobreza y pobreza extrema
de los principales
asentamientos de la ciudad
capital, ademas para el pago
de sentencias judiciales que
se adeudan.
UBG FTE ORG COR FTE

ORG COR

7,410,213.00

7,410,213.00

20
20
20

PG

000
000
000

8 INTRA2

Sp

000
000
000

PY ACT OB REN

002
001
001

000
000
000

27/03/2019

183
913
029

0101 11 0000 0000 00 0000 0000

0000 00
0000 00

0000
0000

0000
0000

0101 11 0000

0101 11 0000

TOTAL CUR 7

Modificacién presupuestaria CONTRAPARTIDA
de UDEVIPO, en los grupos
de gasto 100 y 200 en fuente

31, con la cual se estaran

gestionando los recursos que
serviran para realizar los
pagos correspondientes a
servicios basicos y compra de
suministros para la Unidad.
UBG FTE ORG COR FTE

ORG COR

1,100,000.00
1,997,213.00
4,313,000.00

1,100,000.00
1,997,213.00
4,313,000.00

7,410,213.00

7,410,213.00

2,585.00

2,585.00

20
20

000
000

000
000

001
001

000
000

169
297

0101 31 0000 0000 00 0000 0000

0101 31 0000 0000 00 0000 0000

-2,585.00
564.00

-2,585.00
564.00

1

2

80-2019

PRESUDAF030-19

09/04/2019 S S

29/03/2019 S S
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CUR Detallado de Modificaciones Presupuestarias FECHA :  22/0772019
Expresado en Quetzales HORA : 16:15.41

Fecha Aprobado >= 01/04/2019, Fecha Aprobado <= 30/04/2019 REPORTE: R00800726.rpt

EJERCICIO 2019

CO2  CLASE FECHA  DESCRIPCION MONTO APROBADO DOCUMENTO DE RESPALDO EST.  EST
MOD. SOLICITADO FINAL TIPO NUMEROQ FECHA SOL.  API
20 000 000 001 000 111 0101 31 0000 0000 00 0000 0000 899.00 899.00
20 000 000 001 000 195 0101 31 0000 0000 00 0000 0000 1,122.00 1,122.00
TOTAL CUR 8 0.00 0.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA : 8,510,213.00 8,510,213.00



